les seves ofertes econòmiques per preus unitaris, d’acord amb el que s’estableix a la 

clàusula 6 d’aquest plec. 

El pressupost base de licitació és de vuitanta mil euros (80.000 € amb l’IVA inclòs) 

(66.115,70 € d’import base). El valor estimat del contracte és d’un total de cent cinquanta-

vuit mil sis-cents setanta-set amb seixanta-vuit euros (158.677,68 €), que inclou una 

eventual modificació fins a un màxim del 20 % del preu del contracte i una pròrroga prevista 

per un any.  

Aquest pressupost s’exhaurirà o no en funció dels serveis que es prestin efectivament i de 

conformitat amb les sol·licituds que l’empresa adjudicatària rebi del Departament d’Unió